

Lars Eric Onarheim

Emne: Forespørsel om møte
Dato: torsdag 11. oktober 2012 kl. 09:04:21 sentraleuropeisk sommertid
Fra: Lars Eric Onarheim
Til: Erling H. Dietrichson
Kopli: Bjørn Hanssen, Kjell Ørnulv Hallbing
Blindkopli: Nicolai Harald Løvenskiold
Prioritet: Høy

Hei Erling

Viser til hyggelig telefonsamtale og beskriver nedenfor kort de 2 problemstillingene vi ønsker å drøfte med Departementet:

NISS – OVERGANG FRA VOKSENOPPLÆRINGSSTØTTE TIL HØYSKOLESTØTTE

I søknad av 29. februar 2012 fra ABNU ble det søkt om overføring av statsstøtte fra Voksenopplæringsloven til Høyskoleloven for perioden juli-desember 2012. På bakgrunn av mail fra Bodil Hafsås i Departementet den 14.06.2012, oversendte vi en elevtallsprognose over antall elever som flyttes til høyskoleutdanning per 01.07.2012, med ytterligere spesifisering i mall til Departementet ved Trine Ytre-Arne den 18. og 19.06.2012. I svarbrev fra Kunnskapsdepartementet av 29.06.2012 ble det informert om at det i Revidert nasjonalbudsjett 2012 ble foreslått å la NISS og WSOC for høsten 2012 finansiere økt opptak til høyskolestudier med eksisterende bevilgning over kap. 228 post 72 (Voksenopplæring/gamle 6A).

Følgende endrede forutsetninger har inntruffet etter at vår søknad ble sendt:

1. I vår prognose for overflytting til høyskoleutdanning høst 2012 lå 36 studenter på trinn 2 på Film og TV, noe som det også kan se ut som om Departementet har lagt til grunn i sin beregning av høyskolestøtte for høsten 2012. Det har vist seg at NOKUT's "tilsagn om akkreditering" av 2. + 3. år ikke gir rett til å starte denne påbygningen til BA før vi har ansatt alt fagpersonell, også de som ikke skal benyttes før i 3. år selv om dette ikke starter før høsten 2013. Neste års personell er under ansettelse, studentene er informert om at de formelt starter i 2. år som et voksenopplæringsstudium, men at vi etter all sannsynlighet vil få akkrediteringen i løpet av året og vil innpasse dem i BA-studiet. Men ettersom disse studentene fortsatt går på et voksenopplæringsstilbud, har NISS medtatt disse i telling til direktoratet som skal legges til grunn for voksenopplæringsstøtte for høst 2012. Dersom de også er med i Departementets statsstøtteberegning, er det viktig å påse at de ikke medtas dobbelt slik at vi mottar dobbel statsstøtte. Potensiell problemstilling vil være hvis akkreditering ikke oppnås, da får vi evt sette oss ned å finne ut av hvordan vi kan håndtere det.
2. I vår prognose for overflytting til høyskoleutdanning høst 2012 lå 20 studenter av totalt 35 studenter på trinn 2 på Lyd (spesialisering Musikkproduksjon). De resterende 15 studentene som ikke lå inne i prognose for overflytting går på trinn 2 på Lyd (spesialisering Lyddesign). Denne studieretningen er enda ikke godkjent av NOKUT. Komitéen er i arbeid og mulighet for akkreditering av studiet med tilhørende innpassing av de 15 studentene i et høyskoleløp inneværende skoleår er fremdeles tilstedet. Det kan se ut som om Departementet har lagt til grunn en overflytting av alle 35 studentene høsten 2012. Ettersom 15 av disse studentene fortsatt går på et voksenopplæringsstilbud, har NISS medtatt disse i telling til direktoratet som skal legges til grunn for voksenopplæringsstøtte for høst 2012. Dersom de også er med i Departementets statsstøtteberegning, er det viktig å påse at de ikke medtas dobbelt slik at vi mottar dobbel statsstøtte. Dersom IKKE akkreditering av Lyddesign for de 15 studentene oppnås i løpet av inneværende skoleår, vil det kunne oppstå et problem knyttet til at disse våren 2013 vil få statsstøtte over høyskolekapitlet, men faktisk fullføre et voksenopplæringsstudium. Et annet problem vil da være hvordan man håndterer opptaket til 2 år Lyddesign høsten 2013.

NISS Høyskole AS har høsten 2012 fått utbetalt et månedlig statsstøttebeløp på kr 954.025, tilsvarende kr 5.724.150 for perioden juli-desember 2012. På bakgrunn av ovenstående problemstillinger er det ønskelig med en oversikt som viser beregningen av høyskolestøtten som Departementet har lagt til grunn, slik at vi kan få korrigert og tilbakebetalt eventuelt mottatt dobbel statsstøtte.

NITH + WSOC + NISS

Som redegjort for i tidligere møter vurderes en sammenslåing av de tre høyskolene NITH, WSOC og NISS. Dette er planlagt gjennomført ved at NITH AS, som i sin strategi arbeider mot både organisk vekst og vekst gjennom oppkjøp av komplementerende utdanninger, kjøper WSOC AS og NISSH AS for deretter å gjennomføre en mor-datterfusjon med begge selskaper. Prinsipielt ser vi ingen problemer i dette. Det som kompliserer bildet noe er at det er Anthon B Nilsen Utdanning AS (ABNU) som vil være selger av WSOC AS og NISSH AS, samtidig som ABNU også eier NITH AS. Dette fordrer at denne prosessen gjennomføres ryddig, og planlegges gjennomført ved at ledelsen i ABNU og NITH fører samtaler uten at samme personer er representert i samme selskaps ledelse. For å sikre armlengdes avstand vil vi støtte oss til eksterne konsulenter i økonomiske spørsmål og involvere selskapets revisor i de vurderinger som gjøres. Vi ønsker å drøfte denne problemstillingen og få eventuelle synspunkter/innspill Departementet måtte ha til en slik prosess før vi evt iverksetter.

Med vennlig hilsen

ANTHON B NILSEN

Lars Eric Onarheim Administrerende direktør, Mobil + 47 951 69 616

Anthon B Nilsen Utdanning AS

Besøksadresse: Rådhusgaten 27, 0258 OSLO

Postadresse: Postboks 776, Sentrum, 0105 OSLO

www.abnu.no

Denne e-post evt. med tilhørende dokumenter er kun for den adressat. Om De ikke er rett mottaker av sendingen, gjøres De oppmerksom på at enhver anvendelse, kopiering eller videreformidling av opplysninger ikke er tillatt eller ønskelig fra avsender. Har De mottatt dokumentene ved en feiltakelse, bes De vennligst gi oss beskjed. Samtidig tør vi anmode Dem om å slette informasjonen De har mottatt.